
206006/206006-2015-16266( 1) 

- T i l ILJ-I 

№206006-2015-16266 

от 23.09.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 23 сентября 2015 года№ 366 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 10 февраля 2014 года № 16 

"Об утверждении Положения о комитете по архитектуре 
и градостроительству Ленинградской области 
и о признании утратившими силу некоторых 

постановлений Правительства Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, областным законом от 22 декабря 2014 года № 96-оз 
"Об областном бюджете Ленинградской области на 2015 год и на плановый 
период 2016 и 2017 годов" Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение о комитете по архитектуре 
и градостроительству Ленинградской области, утвержденное 
постановлением Правительства Ленинградской области от 10 февраля 
2014 года № 16, изменение, изложив подпункт 3 пункта 2.3 в следующей 
редакции: 

"3) осуществляет в установленном порядке бюджетные полномочия 
главного распор5щителя бюджетных средств, получателя бюджетных 
средств областного бюджета Ленинградской области, главного 
администратора и администратора доходов областного бюджета;". 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинградской области по строительству 
Москвина М.И. 

Первый вице-губернатор 
Ленинградской области атраев 


